
 

Ｙ校会会員の皆様へ  

Ｙ校会企画運営委員会 

 

歌舞伎鑑 賞教室のご案内 
 

若葉が燃え立つ季節となりました。会員の皆様におかれましてはコロナ禍にあってもなお一層ご活躍の

ことと存じます。 

今年も神奈川県『歌舞伎鑑賞教室』が下記の通り開催されます。日本の古典文化に親しむ良い機会と

あり、また、一般料金（６，０００円）が団体料金（３，５００円）となり大変お得にご覧になれますので、是非

お気軽に参加下さいます様お願い申し上げます。 

記 
 

１．日 時 ： 令和６年６月２３日（日） ・ ２４日（月）        

２．場 所 ： 神奈川県立青少年センター ホール （別紙参照） 

３．演 目 ： 『恋飛脚大和往来』（こいびきゃくやまとおうらい） 

   中村 鴈治郎  坂東 彦三郎  中村 寿治郎  中村 亀鶴  市川 高麗蔵 ほか 

４．料 金 ： 正会員 ➜ ３，５００円   一般会員（会費未納入の方） ・ その他の方 ➜ ３，８００円 

６．チケット ： Y校会で２日間に分散して以下の通り３５名分を確保する予定です。 

公演日 開演時間 定 員 

６月２３日（日） 
１１：００～ １０名 

１４：３０～ １５名 

   ２４日（月） 
１１：００～ ５名 

１４：３０～ ５名 

         ※ 先着順とし、定員になり次第締め切らせていただきます。 

         ※ ２４日（月）は学校関係の鑑賞者が多く混雑が予想されます。 

７．申込み ： 「開催日」と参加人数を電話・FAX・メールでお申込みください。 

         

 

 

８．申込締切日 ： 令和６年５月３１日（金） または定員満了時   

       

     

 

 

     

【お問合せ・ご連絡は】 

   Ｙ校会事務局  安川 迄        電話  ０４５―６５１―６５７５  

   携帯 ： ０９０－７２６８－１０９７    FAX  ０４５－６８１－６５８５ 

Ｅmail ： shinkoukai@nifty.com 

 

◎ 参加申込頂いた方には、６月上旬に「料金払込のご案内」を郵送します。 

◎ 料金のお支払いを確認後、チケットを送付させていただきます。 

mailto:shinkoukai@nifty.com


 

  

歌舞伎鑑賞がはじめての方、是非おすすめします。何よりも料金が手頃です。 

東京の歌舞伎座ではこの料金では鑑賞できません。 

お誘い合わせの上、お気軽に申し込み下さい。 

 

 

 

 

       FAX番号  ０４５－６８１－６５８５ 

  Ｙ校会 御中 

   以下の通り、歌舞伎鑑賞教室を申込みます。 

公演日 開演時間 定員 第１希望 第２希望 

６月２３日 （日） 
１１時 １０名 （    ）名 （    ）名 

１４時３０分 １５名 （    ）名 （    ）名 

６月２４日 （月） 
１１時  ５名 （    ）名 （    ）名 

１４時３０分  ５名 （    ）名 （    ）名 

合     計 （    ）名 （    ）名 

 

※ 念のため、第１希望・第２希望をご記入ください。 

  ※ 申し込み状況により日時の変更をお願いすることもあります。あらかじめご了承ください。 
 
 

  卒  年 昭 ・ 平 （     ）年 

氏  名  

連 絡 先 

自 宅 （        ） 

携 帯      －        － 

 

FAX用 申込書   


